ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.10.2014 № 9
О рассмотрении протеста Тосненского городского прокурора на решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.03.2012 г. № 105 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора, для муниципальных учреждений (предприятий), предоставляющих услуги потребителям, проживающим в индивидуальных жилых домах на территории Ульяновского городского поселения на 2012 год.»

Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Протест Тосненского городского прокурора на решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.03.2012 г. № 105 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора, для муниципальных учреждений (предприятий), предоставляющих услуги потребителям проживающим в индивидуальных жилых домах на территории Ульяновского городского поселения на 2012 год.»  удовлетворить частично.

2. Решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.03.2012 г. № 105 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора, для муниципальных учреждений (предприятий), предоставляющих услуги потребителям, проживающим в индивидуальных жилых домах на территории Ульяновского городского поселения на 2012 год» признать утратившим силу.

3. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в срок до 10 ноября 2014 года разработать проект нормативного правового акта Совета депутатов об определении порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений в соответствии с действующим законодательством.

4. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение на официальном сайте www.admsablino.ru и в официальном печатном издании Тосненского района.
5. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения

Г.Г. Азовкин